
Uchwała Nr 89/294/16 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 22 grudnia 2016r. 

 

 

w sprawie planu kontroli finansowych zewnętrznych na 2017 rok  

 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

 (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.814 i poz.1579)  oraz § 40 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Opocznie, stanowiącego załącznik  do uchwały Nr 44/137/2015 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 2 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opocznie, uchwala się , co następuje: 

 

 § 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego zapoznał się z projektem planu kontroli 

finansowych zewnętrznych na rok 2017. Do przedłożonego projektu Zarząd Powiatu nie 

zgłasza żadnych uwag. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu . 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

Wicestarosta   - Marcin Baranowski     

Członek Zarządu  - Sławomir Jakóbczyk     

Członek Zarządu  - Bogdan Kubiszewski    

Członek Zarządu  - Marek Sarwa     

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 89/294/16 

Starosty Opoczyńskiego   

Z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Plan kontroli finansowych zewnętrznych na 2017 rok 
 

 

Lp. 
Nazwa jednostki 

kontrolowanej 

Zakres 

kontroli 

Okres 

objęty 

kontrolą 

Termin 

wykonania 

kontroli 

Wykonanie 

kontroli 
Uwagi 

1.  

Poradnia 

Psychologiczno- 

Pedagogiczna   

w Opocznie  

„Kontrola 

sprawdzająca 

wykonanie zaleceń 

pokontrolnych z 

2015r. , akt 

osobowych oraz 

prawidłowości 

naliczania 

wynagrodzeń 

pracowników w 

2016 roku  ” 

 

2016r.  Luty 2017r.  

Starostwo 

Powiatowe 

Inspektor na 

stanowisku  

d.s kontroli 

zarządczej 

Marzanna 

Kazimierczyk 

Dyrektor- 

Anna 

Kucharska   

2. 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy 

„Centrum Edukacji i 

Rozwoju”  

w Opocznie  

Kontrola 

sprawdzająca 

wykonanie zaleceń 

pokontrolnych z 

2014r. , akt 

osobowych oraz 

prawidłowości 

naliczania 

wynagrodzeń 

pracowników w 

2016 roku  ” 

 

2016r. 
Marzec 

2017r.  

Starostwo 

Powiatowe 

Inspektor na 

stanowisku  

d.s kontroli 

zarządczej 

Marzanna 

Kazimierczyk 

Dyrektor 

Agnieszka 

Nalewczyńska  

3. 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

W Drzewicy  

„Kontrola 

sprawdzająca 

wykonanie zaleceń 

pokontrolnych z 

2016r. , akt 

osobowych oraz 

prawidłowości 

naliczania 

wynagrodzeń 

pracowników w 

2016 roku  ” 

 

2016r.  
Kwiecień 

2017r. 

Starostwo 

Powiatowe 

Inspektor na 

stanowisku  

d.s kontroli 

zarządczej 

Marzanna 

Kazimierczyk 

Dyrektor  

Marian 

Pisarski  

4. 
Dom Pomocy 

Społecznej  

w Niemojowicach  

„Prawidłowość 

przeprowadzania 

 i rozliczania 

inwentaryzacji za 

rok 2016” 

2016r. 

Maj/ 

Czerwiec 

2017r. 

Starostwo 

Powiatowe 

Inspektor na 

stanowisku  

d.s kontroli 

zarządczej 

Marzanna 

Kazimierczyk 

Dyrektor 

Renata 

Konecka  



5.  

Dom Pomocy 

Społecznej dla 

Dorosłych  

w Drzewicy  

„Prawidłowość 

przeprowadzania 

 i rozliczania 

inwentaryzacji za 

rok 2016” 

2016r. 

Czerwiec 

/Lipiec 

2017r. 

Starostwo 

Powiatowe 

Inspektor na 

stanowisku  

d.s kontroli 

zarządczej 

Marzanna 

Kazimierczyk 

Dyrektor 

Krzysztof 

Wylon   

6.  
Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Opocznie  

„Prawidłowość 

przeprowadzania 

 i rozliczania 

inwentaryzacji za 

rok 2016” 

2016r. 
Wrzesień 

2017r. 

Starostwo 

Powiatowe 

Inspektor na 

stanowisku  

d.s kontroli 

zarządczej 

Marzanna 

Kazimierczyk 

Dyrektor 

Andrzej 

Reszel  

7.  
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Opocznie  

„Prawidłowość 

przeprowadzania 

 i rozliczania 

inwentaryzacji za 

rok 2016” 

2016r. 
Październik 

2017r. 

Starostwo 

Powiatowe 

Inspektor na 

stanowisku  

d.s kontroli 

zarządczej 

Marzanna 

Kazimierczyk 

Dyrektor  

Wiesława 

Kurowska  

8. Kontrole doraźne Według potrzeb 
Według 

potrzeb 

Według 

potrzeb 
j.w 

Według 

potrzeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


